防府市事業継続緊急支援給付金申請書 ①

申請日 令和  ２ 年  ６ 月  ２ 日

防府商工会議所 様                                  ※令和２年６月３０日消印有効

私は、防府市事業継続緊急支援給付金の支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

１ 申請者に関する事項

氏名等

（ﾌﾘｶﾞﾅ） ホウフショクドウ             ホウフ

 事業者名(屋号) 株式会社防府食堂    キッチン防府

 (ﾌﾘｶﾞﾅ) ホウフ ジロウ       ホウフ タロウ

氏 名
※法人は代表者肩書・氏名

代表取締役社長  防府 次郎    防府 太郎

種別等

 ☑をしてく

ださい

□ 法人 法人番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ ８ ７ ６ ５

□ 個人事業者 生年月日
（個人事業者の場合）

西暦      １９〇〇年   ５月  １日

住所
〒 ７４７－０８０９

         防府市寿町○－○

連絡先 電話番号（ ０８３５－ ２５ －○○○○）  担当者携帯番号（ ０８０－○○○○－○○○○）

（フリガナ） ヤマグチ ハナコ

担当者氏名
（法人の場合）

山口 花子

２ 店舗に関する事項 ※許可証・開設確認済証等の名義の所在地が防府市内に限る。複数ある場合は、代表的店舗。

営業の種類

☑をしてください

□ 飲食業  □ 宿泊業  □ 旅行業  □ タクシー業

□ 貸切バス業  □ 理美容業  □ 運転代行業

現在の
状況

□営業中 □廃業

□休業中

営業許可証等

※写しの添付

が必要です

記載枠以外は、

☑をしてください

所在地 防府市 駅南町○－○ 名称（屋号） キッチン防府

許可年月日 平成２８年  ２月 １５日 許可・登録等番号 ○○健 第○○○○号

□食品衛生法による飲食店営業許可証  □旅館業法による営業許可証

□旅行業登録票 □旅行業者代理業登録表 □一般乗用旅客自動車運送事業経営許可書

□一般貸切旅客自動車運送事業経営許可書

□理容所開設確認済証 □美容所開設確認済証 □自動車運転代行業の認定証

（その他確認事項） ※営業確認の作業効率化のため、所属されているところにチェックをしてください。支給の要件ではありません。

☑をしてく

ださい

□防府商工会議所会員  □山口県飲食業生活衛生同業組合  □防府旅館組合

□日本旅行業組合山口県支部  □山口県タクシー協会  □山口県バス協会

□山口県理容生活衛生同業組合  □山口県美容業生活衛生同業組合  □その他

３ 申請要件の確認

下記を確認してチェック☑をしてください。※すべての項目に該当する方が、本給付金の対象になります。

□ 私は、申請内容に偽りがある場合、給付金を返還し、加算金を納付することを理解しています。

□ 私は、これまでに「防府市事業継続緊急支援給付金」を申請し受領していません。今後も受領しません。

□ 私は、反社会的勢力に該当せず、今後においても、反社会的勢力との関係を持つ意志はありません。

□ 私は、本申請の個人情報に関し、本給付金の目的の範囲内で使用されることを了承します。

□ 私は、市税の滞納（未納）をしていません。

□ 私は、本給付金の取得後も事業を継続して実施します。

□ 私は、直前の事業年度の確定申告（創業者は税務署への開業届出又は法人設立届出）を完了しています。

上記事項について相違ないことを確認しました。

（申請者欄と同じ印・署名）

    株式会社防府食堂

代表取締役社長 防府 次郎    防府 太郎

市

印

✔ ✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

（署名） 印

✔ ✔

✔

（個人） （法人）

法人は所在地をお書きください

5 月 1 日時点で有効な許可

証等の内容をお書きください

記載例

（法人）

（個人）

（法人）

（法人） （個人）

押印

防府市事業継続緊急支援給付金申請書 ②

氏名又は事業者名
      （法人）

株式会社防府食堂    防府 太郎

４ 申請要件の確認（減少額）

下記のいずれか該当するものにチェック☑をして、それぞれの表を記入してください。

【２０１９年４月以前に開業した事業者】

チェック☑欄
新型コロナウイルス感染症の影響により、下表のとおり２０２０年２～５月の任意の１ヶ月の売上

（実績）が、前年同月に比して減少しています。 □

２０１９年と２０２０年の売上（実績）を

比較する月 ※同じ月での比較

２０１９年

【チェックした月の

１ヶ月分】

２０２０年

【チェックした月の

１ヶ月分】

減少額

下記にチェック☑をしてください

□２月  □３月  □４月 □５月

①

   954,894 円

②

   251,469 円

②－①

△  703,425 円

【２０１９年５月以降に開業した事業者】又は

【２０１９年５月以降の事業拡大等により単純な売上（実績）の前年比較が困難な事業者】

チェック☑欄
新型コロナウイルス感染症の影響により、下表のとおり２０２０年２～５月の任意の１ヶ月の売上

（実績）が、２０１９年５月以降の任意の連続する３ヶ月間の平均売上に比して減少しています。  □

 ２０１９年５月～２０２０年５月までの

連続する任意の３ヶ月の売上（実績）の平均

２０２０年２月～５月の

任意の１ヶ月の売上（実績）
減少額

（例 2019 年 11 月）

 ２０１９ 年 １０ 月

【１ヶ月分】

①

８２３，４５１円

下記にチェック☑

をしてください

□２０２０年２月

□２０２０年３月

□２０２０年４月

□２０２０年５月

【１ヶ月分】

⑤

  ４２３，６８１ 円

⑤－④

△ ４２１，７４０ 円

（例 2019 年 12 月）

 ２０１９ 年 １１ 月

【１ヶ月分】

②

７８９，２６４円

（例 2020 年  1 月）

 ２０１９ 年 １２ 月

【１ヶ月分】

③

９２３，５４８円

上記３ヶ月の合計

①＋②＋③

２，５３６，２６３円

３ヶ月の平均

（①＋②＋③）÷３＝④

８４５，４２１円

【２０１９年５月以降の事業拡大等により単純な売上（実績）の
前年比較が困難な事業者】のみ

事業拡大等の内容

 現店舗に加えて、２０１９年９月 12 日に新店舗を開設し

たため

市

✔

✔

記載例

✔

✔

（法人） （個人）